MyuaumunajasHoe oopazopanre Cankr-Ilerepoypra « @HMHISIHACKMHA OKPYD)

o  MyHMIIMTIAJIBHLIA COBET
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Cankr-TletepBypr, 195197 KonapartbeBckuii npocrexT, aom 34 ten/daxc 542-06-78

NOCTAHOBJEHMUME

ot 14.12.2004r. Ne 104

O BHECEHUHU U3MEHEHHH B MECTHEIM OIOKET
MyHUIMNATBHOr0 06pa3oBaHus
"dunngnackuit okpyr" Ha 2004 ron

B cOOTBETCTBHHU ¢ MoOcTaHOBIeHHEM MyHnuuunaibaoro copera ot 20.01.2004r. Ne 1 "O6
YTBEpYKJECHUH MECTHOTO OIOKETa MyHHLHUITAIBHOr0 06pa3opanus "@uuisHiackuil okpyr" na 2004
roa", pelleHHeM [OCTOSHHOM KOMHCCHH MyHHUITMIIANBHOrO COBETa T10 GrODKETY HajoraMm 1 codct-
seHnocTH ot 07.12.2004r. .

MyHHIMIATBHBIA COBET MyHHIUNAIBHOTO 00pa3oBaHus "OHHIAHACKUH OKpyT"
[TOCTAHOBJISIET:

1. BBecTH B BEIOMCTBEHHYIO KJIACCU(PHUKALMIO pacX010B MecTHOTO Oro/mKeTa Ha 2004 rox
1. 2.2.7.2 "KanuransHbii peMoHT" (kon moapasaena 0106; xox uenesoi crareu 02702;
koJ1 Buja pacxoznos 029; koI 9KOHOMAYECKOH CTaTbH 240330).

2. BBecTH B BEJOMCTBEHHYIO KJIACCH(DHKAIMIO pacXoxoB MecTHOro Oro/mkera Ha 2004 rox
.. 2.23.2 "Cy6eunuu u cyoBenuun” (xon noapaszena 3004; xox neneBoi craTbu 51503;
KOJ1 BHJIa pacxo/10B 397; kox skoHoMuueckoi ctatbu 130100).

3. BHecTH U3MEHEHHs B PACXOJIHYIO YaCTh MECTHOTO GIO/KETa COTJIAaCHO NPHIIOKEeHUAM 1,2.

4. KOHTpOJb 3a BBHINOJIHEHMEM HACTOSALIEr0 IIOCTAHOBJICHUS BO3JIOXHUTEH Ha YIPABIAOLIETO
MECTHOH aJIMUHHCTPALHH,

5. Hacrosiee mocTaHOBICHUE BCTYIIAcT B CUIIYy ¢ MOMCEHTA €ro IIPpHHATHA.

[Ipeacenarens MyHHIHIAABHOTO COBETA B.®. beauxos




CnpaBka

[punoxenue Ne |
k nocradoineHHilo MC MO "DOuHAgHACKHH

okpyr" ot 14.12.2004 r.

0 BHECEHHWH M3MEHEHUH ¥ JIOMOJHEHUH IO pacxo/1aM B MECTHBIH OI0/KET

MYHHUIUNATEHOr0 oOpazoBaHus "OuHIAHIACKUH oKpyT”
Ha 2004 ron

THIC.pYO.

Ne 104

Ne
n/n

BromxeTHas KiaccHPHKALHS

no

oo nmo no

HaumeHoBaHuHe pacxojaa

Bceero
Ha roja

B TOM 4YHC/Ie 110 KBapTaJaM

1 kB.

2 KB.

3 KB.

4 KB.

YTouHeHHasn
cyMMa Ha roj

*
OKP | KLCP KBP IKP ()

Pacxonpl Ha peMOHT H
03€e/eHEeHHE PUIOMOBBIX H
BHYTPHABOPOBBIX TEPPUTOPHH

1201 31001 397 111000 01 -195,6 11866,5

O6ecneueHHe CaHUTApHO-
3MHAEMHONIOTHIECKOTO
Onaronoy4us HaceleHHA
MYHHLHITATLHOTO 00pa3oBaHus

1202 31102 443 111000 02 398,5

OpraHuzalys | coepiKaHHe
NETCKUX H CIIOPTHBHBIX -2,0
TUTIOTIAOK

1202 31102 443 111000 03 740,0

OpraHuszaums 1
OCYIIECTBIICHHE MEPONPUATHH
110 3alIHTE HACENEHUA M 32,9 626,1
TEPPHUTOPHH OT YPE3BBIYaiHbIX
CHUTYyalHH MPUPOTHOTO H
TEXHOIEHHOI0 Xapakrepa

1303 15101 083 111000 04

Pacxonsl Ha cofepxaHue
JIETCKHX JOIIKONbHBIX 96,3 59,7
yupexIeHuH

1401 40001 259 111000 05

Pacxonpl Ha
obmeobpazoBaTebHbIE ] -94,6
YUPEKICHUA

1402 40002 260 111000 06 427,0

Pacxoznpl Ha pHOGpeTEHNE
MIKONEHOH (opMBI
MHOTOJIETHBIM CEMBAM

1402 40003 264 130300 07 -263,0 135,0

Pacxonsl Ha BBITLIATBI TOCOOHIE
Ha netel, HaXOoOALIHXCA IO
onekoi (Ione4YuTeNLCTBOM)

1407 40004 272 130300 08 -532,5 3067,5

IlpoBenenue netHeil
03[10POBHTENIbHOM KaMIMaHWUH 16
U1 AeTed, HaXOJAIMXCA Mog ’
OoneKo# (MONeYHTENBCTBOM)

1407 40006 319 111000 09 280,4




10

1602

45201

292

111000

10

OpraHuzalmsa U CoaepKaHue
CpelICTB MaccoBOH
HH(pOPMALHH
MyHULIMIIAJIbHOTO 0Opa3oBaHus

+55,0

378,0

11

1803

44601

111000

11

Pacxonpl Ha coaepxaHue
MOJPOCTKOBBIX KITyOOB

+5,8

65,9

12

1803

44602

111000

12

OpraHu3zanms BOeHHO-
MaTpHOTHYECKOH padoThl ¢
TOJPOCTKaMH

+8,2

2712

1806

51501

397

111000

13

MeponpusaTis B 001acTH
COILIMANBHOM MOJIUTHKH, B
COOTBETCTBHH C LENIEBLIMH
nporpammamMd OMCY

-137,9

4350

14

1806

51501

397

130300

14

MeponpusaTus B 06nacTu
COLIHANLHOMN MOJIMTHKH, B
COOTBETCTBHHY C IIENIEBBIMH
nporpammamy OMCY

-18,0

282,0

15

3004

51503

397

111000

15

Oxkazanue GHHAHCOBOH
MOMOIIH 32 CYET CPEACTB
MecTHOTO OroIKeTa
001LIEeCTBEHHBIM
00BeIMHEHUAM IO OXpaHe
o0IEeCTBEHHOIO NopsaaKa

77,0

267,0

16

3004

51504

397

111000

16

IIpouHe pacxonel, He
OTHECEHHBIE K APYTHM
nofpasaenam

2,4

16,8

17

0106

02702

029

240300

17

QyYHKIHOHUPOBAHHE  OpraHa
MECTHOTO CaMOYTIPaBIeHEs

+1524,3

15243

Hmozo no 0okymenmy:

YpaBisiomui MECTHOM aIMAHHUCTPALIHH

B.A. IleTrpos




IMpunoxenue Ne 2
K nocraHosieHHro MC MO "®PuaaHACKHHI
okpyr" ot 14.12.2004 . Ne 104

CnpaBka
0 BHECEHHMH M3MEHCHMH U JIOMOJHEHUN I10 pacxojaM B MECTHBIN OIOKET

MYHULUIAILHOro 06pasoBanus "@uHIsHICKUH OKpyr”

Ha 2004 ron
TEIC.pYO.

Ne
n/n

BromxeTHas KnaccHipuKanus HaumeHoBaHHe pacxoja Beero B TOM YHCJI€ 110 KBapTaJam YTouHeHHas

no
DKP

no
KIICP

no
KBP

no
3KP

()

Ha roa

1 kB.

2 KB. 3 kB. 4 KB.

CYMMa Ha 1og

3004

51503

397

111040

01

Oxkazanue GpuHaHCOBOH
MOMOILIH 32 CYET CPEACTB
MecTHoro 6womxera
00LIECTBEHHBIM
0o0beMHEHHAM T10 OXPaHe
001LIeCTBEHHOTO MOPAIKa

-1,0

-1,0

266,0

3004

51503

397

130100

02

Oxkazanne GHHAHCOBOH
TIOMOIIIM 32 CHET CPENICTE
MECTHOTO OroKeTa
00IIeCTBEHHBIM
0OBEAHHEHUAM MO OXPaHe
001IeCTREHHOTO MOPAAKA

+1,0

1,0

Hmozo no dokymenmy:

Vupasnsionmiit MECTHOH aZIMHHHCTPALUH

o
=7

B.A. IlerpoB
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